深圳大学2010年自考学士学位外国语水平全省统一考试报名

工作的通知自考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E6_B7_B1_

E5_9C_B3_E5_A4_A7_E5_c67_648397.htm 成人教育学院、经

济学院、管理学院、法学院、文学院、外国语学院、机电与

控制工程学院、电子科学与技术学院、信息工程学院、艺术

设计学院、土木工程学院、师范学院等有关单位： 根据粤学

位办[2010]3号文件“关于做好2010年成人高等教育学士学位

外国语水平全省统一考试报名工作的通知”精神，现将有关

事宜通知如下： 一、考试时间：2010年6月14日（星期一）上

午9时至11时。 二、考试语种：考试语种为英语、日语、俄语

、德语、法语。非外语类专业成人本科生的应试语种为其所

学专业教学计划规定的公共外语语种，外语类专业成人本科

生的应试语种为其所学专业教学计划规定的第二外语语种。

三、报考对象及条件 经教育部批准，国家承认学历的普通高

等学校、独立设置的成人高等学校举办的函授、夜大、自学

考试、大专起点本科班、网络教育等成人以及高等教育自学

考试本科在校生、应届毕业生（含港澳台学生）拟申请学士

学位者均可报名参加考试。 普通高校插班生未有本科外语课

程成绩者，毕业时必须参加并通过本年度外语统考，方可申

请学士学位。自学考试本科毕业生在毕业后一年内，可申请

学士学位。根据国家有关规定，其他任何形式的往届毕业生

，不得再参加成人学士学位外语水平统考。 成人本科毕业生

除了达到本专业规定的公共课(政治理论课和外国语)、基础

理论课、专业基础和专业课的平均成绩、毕业论文(毕业设计

或其他毕业实践环节)的成绩均达到优良，以及通过学位授予

学校组织的课程考核和全省统一命题统一组织的外国语水平

考试，且成绩及格者方可向学位授予学校申请学士学位。 四

、我校为省学位办规定的学士学位授予单位和学位外语水平

考试考点，凡欲在我校申请学士学位授予的成人本科生，必

须到我校报名和考试。 五、报名程序及日程安排 （一）考生

首先于3月20日至4月10日期间到网上填写报名信息，网

址:http://xwb.gdhed.edu.cn/。 （二）考生网上报名成功后，考

生本人于4月11至4月17日期间（周六周日照常）持身份证原

件和学生证原件(自考生为自考准考证)到深圳大学办公楼219

进行现场确认报名信息、拍照、缴纳考试费（收取现金，请

考生自备零钱）,根据广东省物价局、广东省财政厅粤价

函[2009]186号的规定，考生考试费为120元。 （三）考生必须

正确填写和核对本人信息，经现场签字确认的考生信息，由

考生本人负责，不得再更改。考生只进行网上填写报名信息

，但没有到学位授予学校指定的现场报名点进行信息确认、

拍照、缴纳报名考试费等，本次报名无效。 （四）准考证打

印：考生上网下载打印“准考证”，打印时间：5月28日～6

月13日。 六、统考内容、范围 英语、日语将按照《成人高等

教育学士学位英语水平考试大纲（非英语专业）》（2005年

版）、《成人高等教育学士学位日语水平考试大纲（非日语

专业）》（2006年版）命题；俄语、德语、法语将根据“广

东省成人高等教育学士学位外国语水平考试大纲”（2003年

版）命题。自2011年起，我省将启用新版大纲。大纲内容及

参考书目将另行通知公布。 请各有关单位通知相关学生。百

考试题收集整理 教务处 二○一○年三月十五日 更多信息请访

问:广东自考网，自考论坛，自考网校，在线题库 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com